

中国人民财产保险股份有限公司

2021-2023 年度个人短期健康保险产品停售情况

根据《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》(中银保监办发〔2021〕7号)的规定,现将中国人民财产保险股份有限公司 2021-2023 年度个人短期健康保险产品停售情况公开披露如下:

序号	条款名称	有效保单数量
1	附加意外伤害医疗保险条款(2009版)-(人保财险)(备-医疗保险)[2016](附)075号	6870
2	附加意外伤害医疗保险(B款)条款-人保财险(备-健康)[2015]附87号	6748
3	附加学生、幼儿疾病身故保险条款(2009版)-人保财险(备-健康)[2015]附7号	1947
4	附加疾病身故保险条款(2009版)-人保财险(备-健康)[2015]附55号	1879
5	附加学生、幼儿意外伤害门诊急诊医疗保险条款(2009版)-(人保财险)(备-医疗保险)[2016](附)077号	1864
6	附加法定传染病身故、全残保险(燃气渠道专属)条款	1625
7	附加学生、幼儿意外伤害医疗保险条款-人保财险(备-健康)[2013]附802号	910
8	湖北人人安康医疗保险条款(校园版)	907
9	附加意外伤害住院津贴保险条款(2009版)-(人保财险)(备-医疗保险)[2016](附)079号	543
10	附加急性病身故保险条款(2009版)-人保财险(备-健康)[2015]附45号	243
11	附加意外伤害住院津贴保险(B款)条款-人保财险(备-健康)[2015]附88号	242
12	附加救护车费用保险条款-(人保财险)(备-医疗保险)[2016](附)041号	179
13	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生意外伤害门(急)诊医疗保险(2021版)	164
14	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生住院医疗保险(2021版)	164
15	中国人民财产保险股份有限公司附加广西学生重大疾病	164

	保险（2021 版）	
16	附加住院津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 67 号	137
17	附加家庭成员意外伤害医疗保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）047 号	134
18	人人安康医疗保险条款	105
19	附加意外伤害住院医疗保险条款（2009 版）-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）070 号	74
20	附加疾病住院津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 54 号	69
21	附加疾病身故、全残保险条款-人保财险（备-健康）[2015]附 56 号	50
22	附加急性病医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2015]附 57 号	41
23	附加家庭成员意外伤害住院津贴保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）043 号	32
24	法定传染病保险 C 款（互联网专属）	29
25	中国人民财产保险股份有限公司手术费定额给付医疗保险（C 款）	28
26	附加救护车费用保险 B 款（互联网专属）条款	28
27	附加学生、幼儿住院医疗保险条款（招投标项目专用）-人保财险（备-健康）[2015]附 33 号	27
28	附加意外伤害骨折津贴保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）073 号	19
29	附加门、急诊医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2015]附 49 号	19
30	附加意外伤害住院看护津贴保险条款（2009 版）-（人保财险）（备-医疗保险）【2016】（附）080 号	17
31	附加意外伤害门诊急诊医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2013]附 829 号	15
32	附加女性特定疾病手术保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2010]附 1963 号	15
33	附加女性特定疾病整容费用保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2010]附 1964 号	15
34	女性特定疾病保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]主 20 号	15
35	附加扩展承保自费医疗费用保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）067 号	13
36	中国人民财产保险股份有限公司乳腺癌复发医疗保险（互联网专属）条款	12
37	附加母婴安心并发症保险条款（A 款）	8
38	附加突发疾病身故、全残保险条款-（人保财险）（备-疾	7

	病保险) [2016] (附) 057 号	
39	附加高原病保险条款-人保财险 (备-健康) [2013] 附 520 号	5
40	附加手术并发症保险条款 (A 款)	4
41	附加住院看护津贴保险条款 (2009 版) -人保财险 (备-健康) [2015] 附 68 号	4
42	门诊急诊医疗保险条款 (A 款)	3
43	住院医疗保险条款 (A 款)	3
44	中国人民财产保险股份有限公司女性特定疾病保险 (中核集团专属)	2
45	附加境外工作人员意外伤害医疗保险条款	2
46	中国人民财产保险股份有限公司癌症院外特种药品费用医疗保险条款	2
47	浙江省分公司附加学生、幼儿意外伤害美容缝合、牙齿修复医疗保险条款	2
48	附加预防接种意外医疗保险条款	2
49	单取卵周期辅助生殖 (试管婴儿) 手术附加流产保险条款	1
50	安徽省分公司重大疾病保险条款	0
51	中国人民财产保险股份有限公司全球医疗保险 (B 款)	0
52	中国人民财产保险股份有限公司附加救护车费用保险 C 款 (互联网专属)	0
53	中国人民财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折津贴保险 (C 款)	0
54	中国人民财产保险股份有限公司附加意外伤害门诊急诊医疗保险 (C 款)	0
55	卓越环球医疗保险条款	0
56	附加境外工作人员疾病身故保险条款 (2009 版)	0
57	附加医疗公共保险金额保险条款 (2012 版)	0
58	附加境外工作人员意外住院医疗保险条款 (2009 版)	0
59	附加境外工作人员意外医疗保险条款	0
60	附加境外工作人员亲友慰问探访保险条款	0
61	附加境外工作人员门诊急诊医疗保险条款 (2009 版)	0
62	附加境外工作人员疾病住院医疗保险条款 (2009 版)	0
63	附加境外工作人员疾病医疗保险条款	0
64	江苏省分公司附加卓越环球医疗牙科保障保险条款	0
65	江苏省分公司附加卓越环球医疗生育保险条款	0
66	江苏省分公司附加卓越环球医疗门诊保障保险条款	0

67	北京市分公司精诚佑康门诊医疗保险条款（2009版）	0
68	北京市分公司精诚佑康家庭医疗保险条款（2009版）	0
69	精诚佑康医疗保险条款（北京地区适用）	0
70	全球医疗保险条款	0
71	江苏省分公司卓越环球医疗保险条款	0
72	附加进行性系统性硬化（硬皮病）保险条款	0
73	母婴安康产前筛查与诊断疾病保险条款（A款）	0
74	重庆社保住院补充医疗保险条款	0
75	中国人民财产保险股份有限公司附加在线门（急）诊药品费用医疗保险	0
76	中国人民财产保险股份有限公司意外伤害医疗保险（互联网专属）	0
77	中国人民财产保险股份有限公司附加浙江省（不含宁波）学生、幼儿意外伤害美容缝合、牙齿修复医疗保险	0
78	中国人民财产保险股份有限公司团体社保补充医疗保险	0
79	中国人民财产保险股份有限公司个人社保补充医疗保险	0
80	中国人民财产保险股份有限公司上海医保账户医疗保险（2020年12月版）	0
81	中国人民财产保险股份有限公司上海医保账户住院自费医疗保险（2020年12月版）	0
82	中国人民财产保险股份有限公司住院医疗保险（C款）	0
83	中国人民财产保险股份有限公司附加疾病住院津贴保险条款	0
84	中国人民财产保险股份有限公司上海市医保账户意外伤害医疗保险条款（2020修订版）	0
85	中国人民财产保险股份有限公司上海市医保账户医疗保险条款（2020修订版）	0
86	中国人民财产保险股份有限公司上海医保账户住院自费医疗保险条款（2020修订版）	0
87	中国人民财产保险股份有限公司附加癌症院外特种药品费用医疗保险条款	0
88	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险条款（支付宝专用版A款）	0
89	中国人民财产保险股份有限公司甜蜜安康特定疾病保险条款	0
90	中国人民财产保险股份有限公司人人安康家庭医疗保险条款（2020版）	0
91	中国人民财产保险股份有限公司人人安康医疗保险条款（2020版）	0
92	中国人民财产保险股份有限公司癌症医疗保险条款	0

93	中国人民财产保险股份有限公司附加扩展约定传染病保险条款 A 款（公益）	0
94	中国人民财产保险股份有限公司附加调整约定传染病等待期、免赔额、定点医院等标准保险条款 A 款（公益）	0
95	母婴安康血清学产前筛查保险条款	0
96	附加法定传染病住院津贴保险条款（微保平台专用）	0
97	附加恶性肿瘤院外特种药品费用医疗保险条款	0
98	附加唐氏综合征诊断慰问金保险条款（A 款）	0
99	附加特定类型甲状腺癌保险条款	0
100	附加甲状腺癌住院津贴保险条款	0
101	附加甲状腺癌手术并发症保险条款	0
102	甲状腺癌医疗保险条款	0
103	医疗保险条款（医保账户专用）（A 款）	0
104	广西学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险条款	0
105	广西学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险条款	0
106	广西学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险条款	0
107	美满人生恶性肿瘤医疗保险条款	0
108	美满金福医疗保险条款	0
109	原发性高血压特定并发症保险条款	0
110	个人癌症医疗保险条款（A 款）	0
111	中国人民财产保险股份有限公司赴美留学生医疗保险条款	0
112	慢性肾脏病（CKD）疾病保险条款	0
113	人人安康家庭医疗保险条款	0
114	附加预防接种意外医疗保险条款（A 款）	0
115	附加预防接种异常失效医疗保险条款	0
116	附加预防接种异常失效身故保险条款	0
117	附加预防接种意外住院津贴保险条款（A 款）	0
118	附加胎儿染色体异常诊断医疗保险条款	0
119	糖尿病并发症保险条款	0
120	广西分公司学生意外伤害保险附加学生疾病身故及全残保险条款	0
121	附加法定传染病保险条款-人保财险（备-健康）[2013]附 519 号	0
122	癌症保险条款（2009 版）-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（主）041 号	0

123	附加意外伤害住院误工津贴保险条款（2009版）-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）076号	0
124	附加意外伤害住院药品津贴保险条款（2009版）-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）078号	0
125	附加扩展承保既往病史保险条款-人保财险（备-健康）[2012]附50号	0
126	上海市分公司附加女性特定疾病手术保险条款-沪地人保财险（备-健康）[2010]附11号	0
127	上海市分公司附加急性病身故保险条款-沪地人保财险（备-健康）[2010]附9号	0
128	附加学生、幼儿疾病身故保险条款（2009版）（仅适用于宁波市行业协会学幼险统保业务）-甬地人保财险（备-健康）[2010]附1号	0
129	附加农村沼气池用户小额意外伤害医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2010]附1891号	0
130	附加居民用电意外伤害医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2010]附1872号	0
131	附加务工人员意外伤害医疗保险条款（2009版）-人保财险（备-健康）[2010]附1975号	0
132	附加务工人员意外伤害住院医疗保险条款（2009版）-人保财险（备-健康）[2010]附1974号	0
133	附加务工人员意外伤害门诊医疗保险条款（2009版）-人保（备案）[2009]N623号	0
134	附加务工人员意外伤害住院津贴保险条款（2009版）-人保（备案）[2009]N624号	0
135	附加马术运动意外伤害医疗保险条款（2009版）-人保（备案）[2009]N628号	0
136	附加介入诊疗并发症保险条款（A款）	0
137	少儿重大疾病保险条款-人保财险（备-健康）[2015]主56号	0
138	上海市分公司附加大学生住院补充医疗保险条款-沪地人保财险（备-健康）[2015]附2号	0
139	宁波市分公司附加学生幼儿补充医疗保险条款（2009版）（仅适用于宁波市行业协会学幼险统保业务）-甬地人保财险（备-健康）[2015]附4号	0
140	附加中国公民出境医疗保险A条款（北京地区适用）-京地人保财险（备-健康）[2015]附2号	0
141	附加中国公民出境境外住院津贴保险A条款（北京地区适用）-京地人保财险（备-健康）[2015]附3号	0
142	附加住院药品津贴保险条款（2009版）-人保财险（备-健康）[2015]附69号	0
143	附加造血干细胞移植住院医疗保险条款-人保财险（备-健康）[2016]附11号	0

144	附加中国公民出境紧急医疗运送和运返保险 A 条款（北京地区适用）-京地人保财险（备-健康）[2015]附 1 号	0
145	附加学生、幼儿住院医疗保险条款（山东地区适用）-鲁地人保财险（备-健康）[2015]附 3 号	0
146	附加学生、幼儿住院医疗保险条款（青岛地区适用）-青地人保财险（备-健康）[2015]附 1 号	0
147	附加新生儿保障慰问金保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）035 号	0
148	附加手术并发症保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）050 号	0
149	附加手术费保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 58 号	0
150	附加妊娠中毒症诊断慰问金及流产慰问金保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）037 号	0
151	附加唐氏综合征诊断慰问金保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）049 号	0
152	附加妊娠疾病住院医疗费用保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）033 号	0
153	附加妊娠疾病住院津贴保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）034 号	0
154	附加妊娠疾病身故保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）036 号	0
155	附加介入诊疗并发症保险条款-人保财险（备-健康）[2016]附 19 号	0
156	附加疾病住院看护津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 52 号	0
157	附加疾病住院药品津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 53 号	0
158	附加母婴安心并发症健康保险条款-人保财险（备-健康）[2015]附 34 号	0
159	附加急性病身故保险条款-人保财险（备-健康）[2015]附 82 号	0
160	附加低体重儿育婴箱费用津贴及围产期疾病住院津贴保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）029 号	0
161	附加癌症住院津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 40 号	0
162	附加癌症保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 39 号	0
163	中国人民财产保险股份有限公司北京市医保补充医疗保险（2022 版）条款	0
164	中国人民财产保险股份有限公司北京市医保补充医疗保险（互联网专属）条款	0

165	中国人民财产保险股份有限公司少儿住院医疗保险（互联网专属）	0
166	中国人民财产保险股份有限公司广东省重大疾病保险（互联网专属）	0
167	中国人民财产保险股份有限公司个人重大疾病保险 B 款（互联网专属）	0
168	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险 H 款（互联网专属）	0
169	中国人民财产保险股份有限公司广东省重大疾病保险大湾区版（互联网专属）	0
170	中国人民财产保险股份有限公司个人在线问诊医疗保险 A 款（互联网专属）	0
171	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（互联网专属）	0
172	中国人民财产保险股份有限公司附加个人恶性肿瘤院外特种药品费用医疗保险（互联网专属）	0
173	中国人民财产保险股份有限公司北京 2022 年冬奥会和冬残奥会个人新冠肺炎医疗保险（互联网专属）条款	0
174	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险 A 款（互联网专属）	0
175	中国人民财产保险股份有限公司母婴疾病保险（互联网专属）	0
176	社保补充医疗保险（支付宝专用）	0
177	北京市社保补充医疗保险	0
178	中国人民财产保险股份有限公司个人重大疾病保险	0
179	中国人民财产保险股份有限公司附加浙江省学生、幼儿意外伤害美容缝合、牙齿修复医疗保险条款	0
180	中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险（2020 版）	0
181	中国人民财产保险股份有限公司个人住院医疗保险（支付宝专用版 B 款）	0
182	中国人民财产保险股份有限公司上海市医保账户重大疾病保险条款（2020 修订版）	0
183	中国人民财产保险股份有限公司个人社保补充医疗保险条款	0
184	中国人民财产保险股份有限公司附加学生、幼儿意外伤害医疗保险条款（A 款）	0
185	中国人民财产保险股份有限公司附加重大疾病保险条款	0
186	中国人民财产保险股份有限公司重大疾病保险条款	0
187	中国人民财产保险股份有限公司附加手术费定额给付医疗保险条款	0
188	中国人民财产保险股份有限公司宁波市医保账户指定重大疾病保险条款	0

189	中国人民财产保险股份有限公司附加门诊急诊医疗保险条款	0
190	中国人民财产保险股份有限公司女性特定疾病保险条款	0
191	轻症疾病保险条款（A款）	0
192	重大疾病保险条款（B款）	0
193	附加免赔额等给付标准调整保险条款-人保财险（备-健康）[2013]附 822 号	0
194	附加特约重大疾病保险条款-人保财险（备-健康）[2013]附 10 号	0
195	附加扩展法定传染病保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）068 号	0
196	附加扩展高原病保险条款-（人保财险）（备-疾病保险）[2016]（附）065 号	0
197	附加观察期、等待期调整保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2010]附 1976 号	0
198	重大疾病保险条款（2009 版）-人保（备案）[2009]N524 号	0
199	学生、幼儿安康保险条款-人保财险（备-健康）[2015]主 8 号	0
200	附加重大疾病住院津贴保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 65 号	0
201	附加重大疾病保险条款（2009 版）-人保财险（备-健康）[2015]附 64 号	0
202	附加学生、幼儿住院医疗保险条款（四川地区适用）-川地人保财险（备-健康）[2015]附 1 号	0
203	附加调整免赔额等给付标准保险条款-（人保财险）（备-医疗保险）[2016]（附）044 号	0
204	附加扩展既往病症保险条款-人保财险（备-健康）[2016]附 16 号	0

中国人民财产保险股份有限公司

2024 年 3 月 28 日